
Општински натпревар по математика 2018/2019 година - Општина ______
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Христијан Јосифоски I A  СОУ Гимназија „Мирче Ацев’ Прилеп Евгенија Нешкоска 40 пофалница
2 Елена Николоска     I A  СОУ Гимназија „Мирче Ацев’ Прилеп Евгенија Нешкоска 30
3 Ева Смилеска     I A  СОУ Гимназија „Мирче Ацев’ Прилеп Евгенија Нешкоска 27
4 Ангела Ангелеска  I Б СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Валентина Темелкоска 23
5 Фросина Трајкоска  I Б СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Валентина Темелкоска 20
6 Дора Јованоска I A  СОУ Гимназија „Мирче Ацев’ Прилеп Евгенија Нешкоска 20
7 Теодора Илиовска I A  СОУ Гимназија „Мирче Ацев’ Прилеп Евгенија Нешкоска 15
8 Марија Јошеска     I A  СОУ Гимназија „Мирче Ацев’ Прилеп Евгенија Нешкоска 10

1 Андреј Шаркоски  I Б СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ Прилеп Елизабета Гагалеска 30
2 Христијан Пусоски  I Б СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ Прилеп Елизабета Гагалеска 12

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Марко Илиоски II  A  СОУ Гимназија „Мирче Ацев’   ПрилепАнтонија Гическа Петрес 88 I
2 Александар Гулабоски II  A  СОУ Гимназија „Мирче Ацев’   ПрилепАнтонија Гическа Петрес 71 II
3 Бисера Галеска II  A  СОУ Гимназија „Мирче Ацев’   ПрилепАнтонија Гическа Петрес 60 III
4 Благоја Овезоски II  A  СОУ Гимназија „Мирче Ацев’   ПрилепАнтонија Гическа Петрес 60 III
5 Веселина Јованоска II  A  СОУ Гимназија „Мирче Ацев’   ПрилепАнтонија Гическа Петрес 40 пофалница
6 Илија Бозоски II  A  СОУ Гимназија „Мирче Ацев’   ПрилепАнтонија Гическа Петрес 30
7 Кристијан Селчанец II  A  СОУ Гимназија „Мирче Ацев’   ПрилепКалина Секулоска 25
8 Сања Атанасоска II  A  СОУ Гимназија „Мирче Ацев’   ПрилепАнтонија Гическа Петрес 10

1 Марија Спасеска II  Б СОУ „Ѓорче Петров“   ПрилепТодорка Лашкоска 25
2 Валентин Димитриоски II  Б СОЕПТУ „Кузман Јосифоски  Пи  ПрилепБилјана Ѓорѓиеска 20
3 Стефанија Петровска II  Б СОУ „Ѓорче Петров“   ПрилепТодорка Лашкоска 5

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Емилија Џајковска III  A  СОУ Гимназија „Мирче Ацев’ Прилеп Афродита Стефаноска 97 I

2 Ана Плетварец III  A  СОУ Гимназија „Мирче Ацев’ Прилеп Афродита Стефаноска 46 пофалница

3 Давид Арсовски III  A  СОУ Гимназија „Мирче Ацев’ Прилеп Афродита Стефаноска 45 пофалница

4 Теона Ацеска III  A  СОУ Гимназија „Мирче Ацев’ Прилеп Барбара Велјаноска 40 пофалница

5 Анастазија Ачкоска III  A  СОУ Гимназија „Мирче Ацев’ Прилеп Афродита Стефаноска 26
6 Никола Гвероски III  A  СОУ Гимназија „Мирче Ацев’ Прилеп Афродита Стефаноска 23

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Христијан Славкоски IV  A СОУ Гимназија „Мирко МилескиКичево Весна Петреска 78 II

2 Михаела Павлеска IV  A  СОУ Гимназија „Мирче Ацев’ Прилеп Маријана Спиркоска 48 пофалница

3 Ана Георгиеска IV  A  СОУ Гимназија „Мирче Ацев’ Прилеп Маријана Спиркоска 41 пофалница

4 Марко Ристески IV  A  СОУ Гимназија „Мирче Ацев’ Прилеп Маријана Спиркоска 36
5 Горазд Илиески IV  A  СОУ Гимназија „Мирче Ацев’ Прилеп Маријана Спиркоска 35
6 Марко Тодороски IV  A  СОУ Гимназија „Мирче Ацев’ Прилеп Маријана Спиркоска 16


